



## Billeddiagnostik Danmark ApS

Østre Havnegade 12  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 39298481

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.08.2020

---

**Peter Jølck**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billediagnostik Danmark ApS

Østre Havnegade 12

9000 Aalborg

CVR-nr.: 39298481

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Yousef Yavarian

Zahraa Hameed Mahdi Al-Sultani

Peter Jøck

## Direktion

Peter Jøck

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med billeddiagnostik inden for sundhedssektoren, investering i og udlejning af udstyr samt konsulentarbejde primært indenfor sundhedssektoren, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 er selskabets andet regnskabsår. I året er der afholdt omkostninger til at finde lokaler samt ansøgning om de nødvendige tilladelser.

Årets resultat efter skat viser et underskud på 14 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende som forventet.

Som følge af årets underskud har selskabet mistet selskabskapitalen. I henhold til selskabslovens §119 har bestyrelsen vurderet, at selskabet genetablerer selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets ejerkreds har i det indeværende år finansieret selskabet. Ejerne vil finansiere det kommende års drift, og indskyde den nødvendige likviditet for at sikre den fortsatte drift i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.951)</b>	<b>(149.482)</b>
Andre finansielle omkostninger		0	(24)
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.951)</b>	<b>(149.506)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(13.951)	(149.506)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(13.951)</b>	<b>(149.506)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		67.381	67.381
<b>Tilgodehavender</b>		<b>67.381</b>	<b>67.381</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>123.404</b>	<b>150.237</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>190.785</b>	<b>217.618</b>
<b>Aktiver</b>		<b>190.785</b>	<b>217.618</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(163.457)	(149.506)
<b>Egenkapital</b>		<b>(113.457)</b>	<b>(99.506)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		299.242	299.242
Anden gæld		0	7.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>304.242</b>	<b>317.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>304.242</b>	<b>317.124</b>
<b>Passiver</b>		<b>190.785</b>	<b>217.618</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(149.506)	(99.506)
Årets resultat	0	(13.951)	(13.951)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(163.457)</b>	<b>(113.457)</b>

# Noter

## 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
